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AKTI NA OP[TINA RESEN 

 
 



08  Maj  2013 година  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  бр.3  
 

 
1.  
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Решението за избор на претседател и членови  

на Комисијата за статут и прописи  
 
Се прогласува Решението за избор на претседател и членови  на 

Комисијата за статут и прописи, што Советот на Општината Ресен го 
донесе на седницата одржана на 30.04.2013 година.  
 
 
Бр.08- 1307/1                                                           Градоначалник 
08.05.2013 год.                                     на Општина Ресен 
Р е с е н                                          м-р  Ѓоко Стрезовски с.р 
 

Врз основа на член 23 став 1 точка 42 од Статутот на Oпштина 
Ресен (Службен Гласник на Општина Ресен бр. 7/2010) Советот на 
Општина Ресен на седницата на Советот на Општина Ресен одржана на 
30.04.2013 година, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За избор на претседател и членови  
на Комисијата за статут и прописи  

 
 

1. За претседател на Комисијата за статут и прописи се избира лицето  
-Кицо Нонкуловски  
 
2. За членови на Комисијата се избираат:  
- Мемед Мурати  
- Катерина Андоновска Богатинова 
- Илче Марковски  
- Живко Гошаревски 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општината Ресен,,.  

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН  
 
Бр. 07-1201/4                                                                        Претседател,            
30. 04.2013 год.                      Методија Пашковски  с.р 
Ресен                                                                 
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08  Maj  2013 година  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  бр.3  
 

2.  
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Решението за избор на претседател и членови  

на Комисија за финансирање, буџет и локален развој 
 

 
Се прогласува Решението за избор на претседател и членови  на 

Комисија за финансирање, буџет и локален развој, што Советот на 
Општината Ресен го донесе на седницата одржана на 30.04.2013 година.  
 
 
Бр.08- 1307/2                                                           Градоначалник 
08.05.2013 год.                                     на Општина Ресен 
Р е с е н                                           м-р  Ѓоко Стрезовски с.р 

 
Врз основа на член 23 став 1 точка 42 од Статутот на Oпштина 

Ресен (Службен Гласник на Општина Ресен бр. 7/2010) Советот на 
Општина Ресен на седницата на Советот на Општина Ресен одржана на 
30.04.2013 година, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За избор на претседател и членови  

на Комисија за финансирање, буџет и локален развој 
 
 

1. За претседател на Комисија за финансирање, буџет и локален развој 
се избира лицето  
-Јован Тозиевски  
 
2. За членови на Комисијата се избираат:  
- Сузана Луловска  
- Илче Марковски 
- Незаретин Шерифовски 
- Мерал Шабединовска 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општината Ресен,,.  
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН  
 

Бр. 07-1201/5                                                                       Претседател,            
30. 04.2013 год.                      Методија Пашковски  с.р 
Ресен                                                                 
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08  Maj  2013 година  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  бр.3  
 

3.  
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Решението за избор на претседател и членови 

на Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита  
на животна средина 

 
 

Се прогласува Решението за избор на претседател и членови  на 
Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна 
средина, што Советот на Општината Ресен го донесе на седницата 
одржана на 30.04.2013 година.  
 
 
 
Бр.08- 1307/3                                                           Градоначалник 
08.05.2013 год.                                     на Општина Ресен 
Р е с е н                                           м-р  Ѓоко Стрезовски с.р 

 
 
 
Врз основа на член 23 став 1 точка 42 од Статутот на Oпштина 

Ресен (Службен Гласник на Општина Ресен бр. 7/2010) Советот на 
Општина Ресен на седницата на Советот на Општина Ресен одржана на 
30.04.2013 година, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За избор на претседател и членови 

на Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита  
на животна средина 

 
 

1. За претседател на Комисија за урбанизам, комунални дејности и 
заштита на животна средина се избира лицето  
- Сузана Луловска 
 
2. За членови на Комисијата се избираат:  
- Џемал Мехмед  
- Динче Кочевска 
- Мемед Мурати 
- Методи Карапалевски 
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08  Maj  2013 година  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  бр.3  
 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општината Ресен,,.  

 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН  
 

 
Бр. 07-1201/6                                                                        Претседател,            
30. 04.2013 год.                     Методија Пашковски  с.р 
Ресен                                                                  
 
 
4.  
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Решението за избор на претседател и членови  

на Комисија за јавни дејности 
 
 
 
Се прогласува Решението за избор на претседател и членови  на 

Комисија за јавни дејности, што Советот на Општината Ресен го донесе 
на седницата одржана на 30.04.2013 година.  
 
 
 
Бр.08- 1307/4                                                           Градоначалник 
08.05.2013 год.                                     на Општина Ресен 
Р е с е н                                           м-р  Ѓоко Стрезовски с.р 
 

 
 
Врз основа на член 23 став 1 точка 42 од Статутот на Oпштина 

Ресен (Службен Гласник на Општина Ресен бр. 7/2010) Советот на 
Општина Ресен на седницата на Советот на Општина Ресен одржана на 
30.04.2013 година, донесе 
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08  Maj  2013 година  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  бр.3  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За избор на претседател и членови 

на Комисија за јавни дејности 
 

 
 

1. За претседател на Комисија за јавни дејности се избира лицето  
- Џемал Мехмед 
 
2. За членови на Комисијата се избираат:  
- Катерина  Андоновска Богатинова 
- Кицо Нонкуловски 
- Живко Гошаревски 
- Методи Карапалевски 
 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општината Ресен,,.  

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН  
 

 
Бр. 07-1201/7                                                                     Претседател,            
30. 04.2013 год.                     Методија Пашковски  с.р 
Ресен  
                                                                 
5.  
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Решението за избор на претседател и членови  

на Комисија за доделување општински признанија и награди 
 

 
Се прогласува Решението за избор на претседател и членови  на 

Комисија за доделување општински признанија и награди, што Советот 
на Општината Ресен го донесе на седницата одржана на 30.04.2013 
година.  
 
 
Бр.08- 1307/5                                                           Градоначалник 
08.05.2013 год.                                     на Општина Ресен 
Р е с е н                                           м-р  Ѓоко Стрезовски с.р 
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08  Maj  2013 година  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  бр.3  
 

 
 

Врз основа на член 23 став 1 точка 42 од Статутот на Oпштина 
Ресен (Службен Гласник на Општина Ресен бр. 7/2010) Советот на 
Општина Ресен на седницата на Советот на Општина Ресен одржана на 
30.04.2013 година, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За избор на претседател и членови 

на Комисија за доделување општински признанија и награди 
 

 
 

 
 

1. За претседател на Комисија за доделување општински признанија и 
награди се избира лицето  
- Методија Пашковски 
 
2. За членови на Комисијата се избираат:  
- Јован Тозиевски 
- Динче Кочевска 
- Сузи Ќоропановска 
- Никола Станковски 
 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општината Ресен,,.  

 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН  
 

 
Бр. 07-1201/8                                                                     Претседател,            
30. 04.2013 год.                     Методија Пашковски  с.р 
Ресен                                                                  
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08  Maj  2013 година  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  бр.3  
 

6.  
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Решението за избор на претседател и членови 

на Комисија за еднакви можности помеѓу жените и мажите 
 

 
Се прогласува Решението за избор на претседател и членови  на 

Комисија за еднакви можности помеѓу жените и мажите, што Советот на 
Општината Ресен го донесе на седницата одржана на 30.04.2013 година.  

 
Бр.08- 1307/6                                                           Градоначалник 
08.05.2013 год.                                     на Општина Ресен 
Р е с е н                                           м-р  Ѓоко Стрезовски с.р 
 
 

Врз основа на член 23 став 1 точка 42 од Статутот на Oпштина 
Ресен (Службен Гласник на Општина Ресен бр. 7/2010) Советот на 
Општина Ресен на седницата на Советот на Општина Ресен одржана на 
30.04.2013 година, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За избор на претседател и членови 

на Комисија за еднакви можности помеѓу жените и мажите 
 

1. За претседател на Комисија за еднакви можности помеѓу жените и 
мажите се избира лицето  
- Никола Станковски 
 
2. За членови на Комисијата се избираат:  
- Сузана Луловска 
- Катерина Андоновска Богатинова 
- Динче Кочевска 
- Сузи Ќоропановска 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општината Ресен„ 
 

 
СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН  

 
Бр. 07-1201/9                                                                     Претседател,            
30. 04.2013 год.                     Методија Пашковски  с.р 
Ресен                                                                 
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08  Maj  2013 година  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  бр.3  
 

7.  
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Решението за разрешување на член во Училишниот 

одбор на ОУ „Мите Богоевски” Ресен       
 

 
Се прогласува Решението за разрешување на член во 

Училишниот одбор на ОУ „Мите Богоевски” Ресен, што Советот на 
Општината Ресен го донесе на седницата одржана на 30.04.2013 година.  
 
 
Бр.08- 1307/7                                                           Градоначалник 
08.05.2013 год.                                     на Општина Ресен 
Р е с е н                                           м-р  Ѓоко Стрезовски с.р 
 

 
Врз основа на член 23 став 1 точка 32  од Статутот на Општина 

Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010), Советот на 
Општина Ресен, на седницата одржана на ден 30.04.2013 година го 
донесе следното, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За разрешување на член  во Училишен одбор  

на ОУ „Мите Богоевски’ Ресен 
 

 
1. Се разрешува досегашнот член во Училишниот одбор  на ОУ „Мите   
Богоевски„  Ресен 
 
      - Џемал Мехмед 
 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
Гласник на Општина Ресен“ 
 

 
СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
 

Бр. 07-1201/10                                                              Претседател,            
30. 04.2013 год.                                      Методија Пашковски  с.р 
Ресен      
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08  Maj  2013 година  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  бр.3  
 

8.  
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Решението за разрешување на член во Управниот 

одбор на Дом на култура “Драги Тозија” Ресен       
 

 
Се прогласува Решението за разрешување на член во Управниот 

одбор на Дом на култура “Драги Тозија” Ресен, што Советот на 
Општината Ресен го донесе на седницата одржана на 30.04.2013 година.  
 
 
Бр.08- 1307/8                                                           Градоначалник 
08.05.2013 год.                                     на Општина Ресен 
Р е с е н                                           м-р  Ѓоко Стрезовски с.р 

 
Врз основа на член 23 став 1 точка 32  од Статутот на Општина 

Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010), Советот на 
Општина Ресен, на седницата одржана на ден 30.04.2013 година го 
донесе следното, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За разрешување на член  во Управниот одбор на 

ОУ Дом на културата “ Драги Тозија“ Ресен 
 
 
 

1. Се разрешува досегашнот член во Управниот одбор на ОУ Дом на 
културата “ Драги Тозија“ Ресен 
 
      - Динче Кочевска 
 
 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
Гласник на Општина Ресен“ 
 

 
СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
 

Бр. 07-1201/11                                                                  Претседател,            
30. 04.2013 год.                     Методија Пашковски  с.р 
Ресен                                                                  
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08  Maj  2013 година  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  бр.3  
 

9.  
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Заклучокот по Програмата за изведување на 

ученички ексурзии на ОУ “ Димитар Влахов“ с.Љубојно 
 

 
Се прогласува Заклучокот по Програмата за изведување на 

ученички ексурзии на ОУ “ Димитар Влахов“ с.Љубојно, што Советот на 
Општината Ресен го донесе на седницата одржана на 30.04.2013 година.  
 
 
Бр.08- 1307/9                                                           Градоначалник 
08.05.2013 год.                                     на Општина Ресен 
Р е с е н                                           м-р  Ѓоко Стрезовски с.р 
 

 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на 
седницата одржана на 30.04.2013 година, откако ја разгледа Програмата 
за изведување на ученички ексурзии на ОУ “ Димитар Влахов“ с.Љубојно, 
го донесе следниот,  

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

 1. Се усвојува Програма за изведување на ученички ексурзии на 
ОУ “ Димитар Влахов“ с.Љубојно 

 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 

 
Бр. 07-1201/12                                                                  Претседател,            
30. 04.2013 год.                     Методија Пашковски  с.р 
Ресен                                                                  
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10.  
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на  Заклучокот по Програмата за изведување на 
ученички ексурзии на ОУ “ Мите Богоевски“ Ресен 

 
 
 
Се прогласува Заклучокот по Програмата за изведување на 

ученички ексурзии на ОУ “ Мите Богоевски“ Ресен, што Советот на 
Општината Ресен го донесе на седницата одржана на 30.04.2013 година.  
 
 
 
Бр.08- 1307/10                                                           Градоначалник 
08.05.2013 год.                                     на Општина Ресен 
Р е с е н                                           м-р  Ѓоко Стрезовски с.р 
 
 
 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на 
седницата одржана на 30.04.2013 година, откако ја разгледа Програмата 
за изведување на ученички ексурзии на ОУ “ Мите Богоевски “ Ресен, го 
донесе следниот,  

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

 1. Се усвојува Програма за изведување на ученички ексурзии на 
ОУ “ Мите Богоевски“ Ресен. 

 
 

 
СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
Бр. 07-1201/13                                                                   Претседател,            
30. 04.2013 год.                     Методија Пашковски  с.р 
Ресен                                                                  
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11.  
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

 
З А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на  Заклучокот по Програмата за изведување на 
ученички ексурзии на ОУ “ Гоце Делчев “ Ресен 

 
 
Се прогласува Заклучокот по Програмата за изведување на 

ученички ексурзии на ОУ “ Гоце Делчев“ Ресен, што Советот на 
Општината Ресен го донесе на седницата одржана на 30.04.2013 година.  

 
 

Бр.08- 1307/11                                                           Градоначалник 
08.05.2013 год.                                     на Општина Ресен 
Р е с е н                                           м-р  Ѓоко Стрезовски с.р 
 

 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на 
седницата одржана на 30.04.2013 година, откако ја разгледа Програмата 
за изведување на ученички ексурзии на ОУ “ Гоце Делчев “ Ресен, го 
донесе следниот,  

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

 1. Се усвојува Програма за изведување на ученички ексурзии на 
ОУ “ Гоце Делчев “ Ресен. 

 
 

 
СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
 

Бр. 07-1201/14                                                                    Претседател,            
30. 04.2013 год.                     Методија Пашковски  с.р 
Ресен  
 
 
 

 12



08  Maj  2013 година  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  бр.3  
 

12.  
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Заклучокот по Програмата за изведување на 

ученички ексурзии на ОУ “ Славејко Арсов “ с.Подмочани 
 
 
Се прогласува Заклучокот по Програмата за изведување на 

ученички ексурзии на ОУ “ Славејко Арсов “ с.Подмочани, што Советот 
на Општината Ресен го донесе на седницата одржана на 30.04.2013 
година.  
 
Бр.08- 1307/12                                                           Градоначалник 
08.05.2013 год.                                     на Општина Ресен 
Р е с е н                                           м-р  Ѓоко Стрезовски с.р 

 

 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на 
седницата одржана на 30.04.2013 година, откако ја разгледа Програмата 
за изведување на ученички ексурзии на ОУ “ Славејко Арсов “ 
с.Подмочани, го донесе следниот,  

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

 1. Се усвојува Програма за изведување на ученички ексурзии на 
ОУ “ Славејко Арсов  “ с.Подмочани 

 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 

 
Бр. 07-1201/15                                                                   Претседател,            
30. 04.2013 год.                      Методија Пашковски  с.р 
Ресен                                                                  
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13.  
Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 

 
 

З А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Заклучокот по Извештајот за реализација на 
Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на 

локалните патишта и улици во Општина Ресен за период од 01.01.2012 
до 31.12.2012 година. 

 
Се прогласува Заклучокот по Извештајот за реализација на 

Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на 
локалните патишта и улици во Општина Ресен за период од 01.01.2012 
до 31.12.2012 година, што Советот на Општината Ресен го донесе на 
седницата одржана на 30.04.2013 година.  

 
Бр.08- 1307/13                                                           Градоначалник 
08.05.2013 год.                                     на Општина Ресен 
Р е с е н                                           м-р  Ѓоко Стрезовски с.р 
 
 
 Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен 
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на 
Општината Ресен на седницата одржана на 30.04.2013 година, откако го 
разгледа Извештајот за реализација на Програмата за изградба, 
реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во 
Општина Ресен за период од 01.01.2012 до 31.12.2012 година, го донесе 
следниот  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 
 

1.Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за 
изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните 
патишта и улици во Општина Ресен за период од 01.01.2012 до 
31.12.2012 година. 

 
СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
Бр. 07-1201/16                                                                    Претседател,            
30. 04.2013 год.                      Методија Пашковски  с.р 
Ресен                                                                  
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14.  
 

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 
од Статутот на Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, 
бр.7/2010) донесувам 
 
 

З А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на  Заклучокот по Информацијата за настанатите 

штети од непогода – поплава 
 
 

Се прогласува Заклучокот по Информацијата за настанатите 
штети од непогода – поплава, што Советот на Општината Ресен го 
донесе на седницата одржана на 30.04.2013 година.  
 
 
Бр.08- 1307/14                                                           Градоначалник 
08.05.2013 год.                                     на Општина Ресен 
Р е с е н                                           м-р  Ѓоко Стрезовски с.р 

 
 
Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 

гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на Општината Ресен на 
седницата одржана на 30.04.2013 година, откако ја разгледа 
Информацијата за настанатите штети од непогода – поплава,  го донесе 
следниот  
 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

1. Се усвојува Информацијата за настанатите штети од непогода – 
поплава. 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 

 
Бр. 07-1201/17                                                                  Претседател,            
30. 04.2013 год.                     Методија Пашковски  с.р 
Ресен                         
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